
А

%■

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

.✓ у:

Об отчислении

В соответствии с Положением о порядке перевода, отчисления и восстановления 
обучающихся ФГБОУ ВО «ПГУ» от 27.09.2018 № 127-20

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ОТЧИСЛИТЬ с 01.08.2019г. по собственному желанию гражданина 

Республики Кыргызстан Гапирова Асадбека студента 1 курса ФС 

специальности 31.05.03 Стоматология, обучающегося по очной форме на 

платной основе (договор № 316/2018 ин-1) в группе 18ЛС10.

Основание: заявление студента.

2. Начальнику УИ Антонову А.В. прекратить действие учетной записи 

студента в ЭПОС.

И.о.ректора А.Д. Гуляков



.рствг„оt \
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государетвенное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 
(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

Об отчислении

В соответствии с Положением о порядке перевода, отчисления и восстановления 
обучающихся ФГБОУ ВО «ПГУ» от 27.09.2018 № 127-20

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ОТЧИСЛИТЬ с 01.08.2019г. по собственному желанию гражданина 

Республики Кыргызстан Келдибекова Тургунали Таалайбековича студента 2 

курса ФС специальности 31.05.03 Стоматология, обучающегося по очной форме 

на платной основе (договор № 344/2017 ин-1) в группе 17ЛС8.

Основание: заявление студента.

2. Начальнику УИ Антонову А.В. прекратить действие учетной записи 

студента в ЭПОС.

И.о.ректора А.Д. Гуляков



МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 
(ФГБОУ ВО «ПТУ»)

o fc f - P r .Y jP

ПРИКАЗ

Об отчислении студентки ФС

В соответствии с Положением о порядке перевода, отчисления и 

восстановления обучающихся ФГБОУ ВО «ПГУ» от 27.09.2018 № 127-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 11.07.2019 за невыполнение обязанностей по 
добросовестному освоению основной образовательной программы и 
выполнению учебного плана (неликвидацию академической задолженности в 
установленные сроки) студентку 1 курса специальности 31.05.03

Надежкина Виктория 18ЛС5 Дог. №3277/2018-1
Олеговна

2. Начальнику УИ Антонову А.В. прекратить действие учетной записи 
студентки в ЭИОС.

Основание: служебная записка декана.

И.о. ректора А.Д. Гуляков



%

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

Об отчислении студента(ов) ФС

В соответствии с Положением о порядке перевода, отчисления и 

восстановления обучающихся ФГБОУ ВО «ПГУ» от 27.09.2018 № 127-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

ОТЧИСЛИТЬ с 01.07.2019г. по собственному желанию Жукова 

Дмитрия Андреевича, студента 1 курса специальности 31.05.03 

Стоматология, обучающегося по очной форме на платной основе в группе 

18ЛС4 (дог. № 4102/2018-1-1).
Основание: заявление студента.

И.о.ректора А.Д. Гуляков



МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

Об отчислении студента(ов) ФС

В соответствии с Положением о порядке перевода, отчисления и 

восстановления обучающихся ФГБОУ ВО «ПГУ» от 27.09.2018 № 127-20

ПРИКАЗЫВАЮ:
ОТЧИСЛИТЬ с 01.07.2019г. по собственному желанию Бикмаева 

Мухаммеда Ростямовича, студента 1 курса специальности 31.05.03 

Стоматология, обучающегося по очной форме на платной основе в группе 

18ЛС1 (дог. №774/2018-1).
Основание: заявление студента.

И.о.ректора А.Д. Гуляков



Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 
(ФГБОУ ВО «ЛГУ»)

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ПРИКАЗ

Об отчислении студента ФС

В соответствии с Положением о порядке перевода, отчисления и 

восстановления обучающихся ФГБОУ ВО «ПГУ» от 27.09.2018 № 127-20

1. ОТЧИСЛИТЬ с 01.07.2019 Караичева Олега Сергеевича за

невыполнение обязанностей по добросовестному освоению основной 

образовательной программы и выполнению учебного плана (невыход 

из академического отпуска) студента 2 курса специальности 31.05.03 

«Стоматология», обучающегося по очной форме платной основе (дог. 

№2593/2016-2).

2. Начальнику УИ Антонову А.В. прекратить действие учетной записи 

студентов в ЭИОС.
Основание: служебная записка декана ФС Л.А. Зюлькиной.

И.О. ректора А.Д. Гуляков


